攀 枝 花 市 生 态 环 境 局

攀枝花市生态环境局
关于超标柴油车未复检情况的函

市交通运输局：

根据《四川省打好柴油车污染治理攻坚战实施方案》有

关机动车排放检验与维护（I/M ）信息共享要求，现将2021

年1—10月执法检查中检出的排气超标柴油车超期未复检情

况函告贵单位。

附件：2021年1—10月排气超标柴油车超期未复检情况

表

攀枝花市生态环境局

2021年12月1日

—2—

附件

2021年1-10月排气超标柴油车
超期未复检情况表

改正通知单

编号
车牌号 抽检时间 抽检地点

要求复检

期限

西区2021001 川D91G27 2021.03.22
西区青乌复线脏

车治理点
2021.04.03

西区2021003 川DXU977 2021.03.26
西区青乌复线脏

车治理点
2021.04.10

西区2021004 川DLA512 2021.03.30
西区青乌复线脏

车治理点
2021.04.14

市20210004 川D38333 2021.05.26
攀枝花运业公司

客运中心站
2021.06.10

市20210008 川A7N3J6 2021.09.08
东区三线大道北

段
2021.09.23

攀枝花市生态环境局办公室 2021年12月1日印发

	根据《四川省打好柴油车污染治理攻坚战实施方案》有关机动车排放检验与维护（I/M ）信息共享